2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.12.2011

	                            №
	 421

	г. Киров

[image: image1.png]

Об утверждении состава коллегии

управления по делам архивов Кировской области
В соответствии с пунктом «ж» статьи 9 Закона Кировской области от 26.07.2001 № 10-ЗО «О Правительстве и иных органах исполнительной власти Кировской области», Положением об управлении по делам архивов Кировской области, утвержденным постановлением Правительства Кировской области от 24.09.2008 № 147/396 «Об утверждении Положения об управлении по делам архивов Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 15.09.2009 № 24/305, от 16.03.2010 № 43/87):

1. Утвердить состав коллегии управления по делам архивов Кировской области (далее – коллегия). Прилагается.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2012.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

23.11.2011 13:00:00 А:\коллегия 2011\проект постановления.doc
23.11.2011 13:00:00 А:\коллегия 2011\проект постановления.doc